
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ САЯНСКОГО РАЙОНА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

с. Агинское 
 

«4» декабря  2017 г.                  № 258-О 

 
Об утверждении результатов 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Саянского района в 2017-2018 учебном году  

 
 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре. 

Приложение: на 2 л. в 1 экз. 

 

 

 

 

Руководитель 

управления образования                                      Е.В. Рябцева  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Физическая 
культура 

   

максимальное количество баллов 100 

   

             

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 1

 т
ур

 

2
 т

у
р

 Общая 
сумма 
баллов %

 

в
ы

п
о

л

н
е
н

и
я

 

ФИО педагога 

Ф-8-2 Полякова  Софья  Евгеньевна 

30.03.2003 

МБОУ"Агинская 

СОШ №2" 

8 победитель 

7,6 

66 

74 74 

Бусыгин Юрий 

Иванович 

Ф-8-4 Звайгзне Виталина Вадимовна 

11.01.2003 

МБОУ"Агинская 

СОШ №2" 

8 участник 

6,7 

56 

63 63 

Бусыгин Юрий 

Иванович 

Ф-8-5 

Синева  

Анна  

Александровна 11.03.2003 

МБОУ"Агинская 

СОШ №1" 8а 

участник 

4,9 

51 

56 56 

Лосняков Виктор 

Иванович 

 

             

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 1

 т
ур

 

2
 т

у
р

 Общая 
сумма 
баллов %

 

в
ы

п
о

л

н
е
н

и
я

 

ФИО педагога 

Ф-8-3 Ващекин  Сергей  Геннадьевич 

05.06.2003 
Агинская СОШ 
№2 

8 победитель 8,75 79 

88 88 

Бусыгин Юрий 

Иванович 

Ф-7-1 Кураленко  Ярослав  Павлович 

28.05.2004 
Агинская СОШ 
№2 

7 участник 7 64 

71 71 

Тиханов 

Александр 

Николаевич 

 

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 1

 т
ур

 

2
 т

у
р

 Общая 
сумма 
баллов %

 

в
ы

п
о

л
н

е

н
и

я
 

ФИО педагога 

Ф-10-2 Алексейцева  Анастасия Романовна 

31.10.2001 

МКОУ 

Межовская 

СОШ 

10 победитель 4,1 71 

75 75 

Васильев Сергей 

Иванович 

Ф-9-1 Смолинец Кристина  Вячеславовна 

17.05.2002 

МКОУ 

Тинская 

ООШ 

9 участник 0,9 61 

62 62 

Гусев Александр 

Витальевич 

 



3 

Код Фамилия Имя Отчество 
Дата 
рождения  ОУ класс результат 1

 т
ур

 

2
 т

у
р

 Общая 
сумма 
баллов %

 в
ы

п
о

л
н

е
н

и
я

 

ФИО педагога 

Ф-11-1 Косых Александр Александрович 

10.10.1999 

МКОУ 

Кулижниковс

кая СОШ  

11 победител

ь 

3 69 

72 72 

Карман 

Владимир 

Николаевич 

Ф-10-1 Дедик Арамаиса Робертович 

28.12.2001 

МКОУ 

Межовская 

СОШ 

10 призер 3,8 64 

68 68 

Васильев 

Сергей 

Иванович 

Ф-9-3 Троцкий Дмитрий Александрович 

11.12.2002 

МКОУ 

Кулижниковс

кая СОШ  

9 призер 5,6 52 

58 58 

Карман 

Владимир 

Николаевич 

Ф-9-4 Лефлер  Данил Евгеньевич 

18.04.2002 

МБОУ 

"Агинская 

СОШ №2" 

9А участник 2 55 

57 57 

Бусыгин 

Юрий 

Иванович 

Ф-9-2 

Желонкин 

Андрей 

Алексеевич 05.10.2002 

МКОУ 

Среднеагинск

ая СОШ 9 

участник 1,2 47 

48 48 

Шевчук 

Степан 

Владимирович 

Ф-10-3 Иванов   Александр Александрович 

07.11.2001 

МКОУ 

Большеарбай

ская СОШ 

10 участник 1,6 25 

27 27 

Кононов 

Виктор 

Васильевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


